
DO/S S217
11/11/2011
354653-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

11/11/2011 S217
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:354653-2011:TEXT:ES:HTML

GR-Tesalónica: Servicios de tratamiento de aguas residuales
2011/S 217-354653

Anuncio de licitación – sectores especiales

Servicios

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Etaireia Ydreysis kai Apocheteysis Thessalonikis AE0
Egnatias 127
Punto(s) de contacto: Dieythynsi Oikonomikoy, Tmima Promitheion
A la atención de: Eleni Pachatoyridoy
546 35 Thessaloniki
GRECIA
Teléfono:  +30 2310966968
Fax:  +30 2310283117
Direcciones Internet: 
Dirección de la entidad adjudicadora: http://www.eyath.gr
Puede obtenerse más información en:
Εταιρεία Ύδρευσης και Αποχέτευσης Θεσσαλονίκης ΑΕ
Πλουτάρχου 8
Punto(s) de contacto: Διεύθυνση Λειτουργίας & Συντήρησης Εγκαταστάσεωνκαι Περιβαλλοντικών Ελέγχων
A la atención de: Χριστοδούλου Αικατερίνη
546 23 Θεσσαλονίκη
GRECIA
Teléfono:  +30 2310966883
Correo electrónico: catchristo@eyath.gr
Fax:  +30 2310284551
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
Εταιρεία Ύδρευσης και Αποχέτευσης Θεσσαλονίκης ΑΕ
Πλουταρχου 8
Punto(s) de contacto: Διεύθυνση Λειτουργίας & Συντήρησης Εγκαταστάσεωνκαι Περιβαλλοντικών Ελέγχων
A la atención de: Δεληγιάννη Ανδρέα
546 23 Θεσσαλονίκη
GRECIA
Teléfono:  +30 2310966882
Correo electrónico: adelig@eyath.gr
Fax:  +30 2310284551
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Εταιρεία Ύδρευσης και Αποχέτευσης Θεσσαλονίκης ΑΕ

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:354653-2011:TEXT:ES:HTML
http://www.eyath.gr
mailto:catchristo@eyath.gr
mailto:adelig@eyath.gr


DO/S S217
11/11/2011
354653-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

11/11/2011 S217
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Εγνατίας 127
Punto(s) de contacto: Τμημα Γενικού Πρωτοκόλλου
546 35 Θεσσσαλονίκη
GRECIA
Teléfono:  +30 2310966663
Fax:  +30 2310212439

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción
II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

90420000

Descripción
Servicios de tratamiento de aguas residuales.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria

Fecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos: 25.1.2012

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
26.1.2012 - 10:00

IV.3.5) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
griego.


